
                       R O M Â N I A
                       JUDEŢUL VRANCEA
                       COMUNA OBREJIȚA

                     P R I M A R    

Str. DC 159, Nr. 19 , Cod poștal 627356, Comuna Obrejița, Vrancea, România

p  rimaria_obrejita_vrancea@yahoo.com

DISPOZIŢIA 
 Nr. 109 din 13 Martie 2024

Privind desemnarea reprezentanților UAT comuna Obrejița în comisia de soluționare a
cererilor  de  rectificare  a  documentelor  tehnice  ale  cadastrului  în  perioada  de  afișare
publică, dar nu mai târziu de 90 de zile de la finalizarea perioadei de afișări.

Primarul comunei Obrejița, judeţul Vrancea,

Având în vedere:
- referatul întocmit de secretarul general al comunei Obrejița, înregistrat  cu nr.

1003 din 13 Martie  2024;
-  adresa  OCPI  Vrancea  nr.1585  din  11  Martie  2023,  înregistrată  la  sediul

Primăriei cu nr.972 din 12 Martie 2023, prin care se solicită desemnarea reprezentanților
UAT comuna Obrejița în comisia de soluționare a cererilor de rectificare a documentelor
tehnice ale cadastrului în perioada de afișare publică, dar nu mai târziu de 90 de zile de la
finalizarea perioadei de afișări;
În conformitate cu prevederile:  
    -  art.14  alin.(1)  din  Legea  cadastrului  si  publicității  imobiliare  nr.7/1996,
republicată cu modificarile si completarile ulterioare;
   - art.49 din Ordinul ANCPI nr.1/2020 pentru aprobarea Regulamentului privind
realizarea, verificarea şi recepţia lucrărilor sistematice de cadastru şi înscrierea din oficiu
a imobilelor în cartea funciară, cu modificările și completările ulterioare;
În temeiul prevederilor art.196 alin.(1), lit.b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.
57/5 Iulie 2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,
emite următoarea,  

DISPOZIȚIE

Art.1 Se  desemnază  reprezentanții  UAT  comuna  Obrejița  în  comisia  de
soluționare a cererilor de rectificare a documentelor tehnice ale cadastrului în perioada de
afișare publică, dar nu mai târziu de 90 de zile de la finalizarea perioadei de afișări, după
cum urmează:
-  Pardos Tudorel – referent superior în cadrul Compartimentului Urbanism – membru
titular.
- Ichim Vali – consilier asistent în cadrul Compartimentului Agricol – membru supleant.

Art.2 Reprezentanții desemnați conform art.1, vor duce la îndeplinire prevederile
prezentei dispoziții.

Art.3 Prezenta dispoziție se comunică prin grija secretarului general al comunei
Obrejița, judetul Vrancea,  persoanelor și instituțiilor interesate.
          Primar,                                                                         Contrasemnează,         
        Nicu Pardos                                                           Secretar general al comunei,
                                                                                         Stoica Andreea Georgiana
    



                    
                                                                 

 


	Str. DC 159, Nr. 19 , Cod poștal 627356, Comuna Obrejița, Vrancea, România

